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GIOCO D’AZZARDO
dall’aspetto ludico

                        a quello patologico

19
11
25

20
12
26

23
15
29

ore
10.00
12.00

https://us06web.zoom.us/j/82214504996 

https://us06web.zoom.us/j/82301972491

https://us06web.zoom.us/j/89911185545 

ore
10.00
12.00

ore
10.00
12.00

FEBBRAIO

MARZO
MARZO

FEBBRAIO

MARZO
MARZO

FEBBRAIO

MARZO
MARZO

Dr. Sonny Raumer 

Dr.ssa Federica Durano

Dr Cosimo Zuccaro
Dr.ssa Federica Fabris 

Storia ed evoluzione del 
DGA, dati e valutazione 
della patologia

Le implicazioni 
legali della ludopatia

Quando il gioco 
diventa pericoloso
effetti positivi 
ed effetti negativi 
del gioco

progetto
PAUSE & PLAY

La formazione 
si terrà 

ONLINE 
tramite 

la piattaforma 

ZOOM
attraverso i linkattraverso i link

indicati per ogni singolo
formatore

Per info e iscrizioni: 
segreteria@fondazionesangaetano.it


